Datum: 15.2.2022.

Mnozenje brojem 3 i broja 3

1.Napisi u obliku mnozenja i izra€unaij:

3+3+3+3+3=

3+3 =

3+3+3+3+3=

3+3=

2. Broj 7 uveéaj 3 puta.

Broj 10 uvecaj 3 puta.

Broj 5 uvecaj 3 puta.

Broj 3 uvecaj 6 puta.

Broj 3 uvecéaj 2 puta.




3. lvana ima 3 €okoladice. Marko ima 3 puta vise.
Koliko ¢okoladica ima Marko?

RACUN:

ODGOVOR:

4. 1zra€unaj:




